PF
Muffesveis
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
PF-025-FT Manuell muffesveisemaskin, opp til 25 mm, m/fast temperatur (260 °C) Nei
PF-063-FT-K Komplett manuell muffesveisemaskin, 20-63 mm Typ B, m/fast temperatur Ja
PF-063-FT Manuell muffesveisemaskin, opp til 63 mm, m/fast temperatur (260 °C) Nei
PF-063-TR Manuell muffesveisemaskin, opp til 63 mm, m/temperaturregulator Ja
PF-125-FT Manuell muffesveisemaskin, opp til 125 mm m/fast temperatur (260 °C) Ja
PF-125-TR Manuell muffesveisemaskin, opp til 125 mm m/temperaturregulator Ja
PF muffesveisemaskin
PF manuell muffesveisemaskin er en enkel og hendig
sveisemaskin for sveising av PE, PP og PVDF. Kommer i tre
forskjellige størrelser og dekker fra 16-125mm. PF 63 og
125 finnes med temperatur regulator (TR) og fast tempe-
ratur (FT).For sveising av dimensjoner over 63mm, anbefa-
ler vi å bruke jigg, for enklere sammenføyning.
Standardoppsett:
•	 Maskin
•	 Gaffelstøtte
•	 Benkstøtte (ikke PF 25)
•	 Unbrakonøkkel
•	 Pin for elementer
•	 Adapter fra 20-63 og transportklasse (PF 63 FT K)
Tekniske detaljer:
Type: TR, FT PF 25 PF 63 PF 125
Arbeidsområde Opp til 25 mm Opp til 63 mm Opp til 125 mm
Materialer PE, PP, PB PE, PP, PB PE, PP, PB
Strømtilførsel 230 V 1-fas 50/60 Hz 230 V 1-fas 50/60 Hz 230 V 1-fas 50/60 Hz
Totalt absorbert strøm 500 W 800 W 1400 W
Arbeidstemperatur (TR) 180 – 290 °C 180 – 290 °C 180 – 290 °C
Arbeidstemperatur (FT) 260 °C 260 °C 260 °C
Utendørs temperaturområde -5 til 40 °C -5 til 40 °C -5 til 40 °C
Vekt, maskin 1,44 kg 1,82 kg 3,16 kg
Mål, maskin 115 x 50 x 320 mm 175 x 50 x 360 mm 175 x 50 x 395 mm
57Regnbueveien 9, 1405 Langhus - +47 64 85 68 00 - info@gpa.no
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
PF-025-TK Transportkasse stål til muffesveisemaskin (kun kasse) for PF 025 Nei
PF-063-TK Transportkasse stål til muffesveisemaskin (kun kasse) for PF 063 Nei
PF-125-TK Transportkasse stål til muffesveisemaskin (kun kasse) for PF 125 Ja
Ekstrautstyr:
Adapter sett (ekskl. PF-063-FT-K) kjøpes separat, se side 60.